
Zarządzenie nr 75/25 z dnia 21 lutego 2025 r. zmieniające  Zarządzenie 

nr 59/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń budynku Urzędu Gminy Nowa Ruda.  

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczania pomieszczeń budynku Urzędu 

Gminy Nowa Ruda stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 59/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z 

dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń budynku Urzędu Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) W § 9 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

„8. Wyznaczony pracownik referatu RBD.” 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Nowa Ruda do stosowania określonych w 

Instrukcji zasad postępowania.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu, a nadzór nad realizacją 

zarządzenia Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

/Oryginała podpisany przez Annę Zawiślak Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


